
© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Damen Stand: 01.12.2005

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Heike Ennen BSC Harle Burhafe 46 6 7,67 5422 903,67
2. Jana Wiegmann Blau Weiss Delmenhorst II 39 6 6,50 5216 869,33
3. Gertrud Hicken SG Harlingerland II 34 6 5,67 5204 867,33
4. Elke Gent DKC Emden 31 4 7,75 3570 892,50
5. Ines Bannier Blau Weiss Delmenhorst II 31 6 5,17 5159 859,83
6. Monika Beier SG Gan / Boo Delmenhorst II 28 4 7,00 3435 858,75
7. Jana Behrens Blau Weiss Delmenhorst II 27 4 6,75 3525 881,25
8. Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 26 4 6,50 3412 853,00
9. Maike Nestler BSC Harle Burhafe 25 4 6,25 3503 875,75

10. Helga Stalling KSC Hude 24 4 6,00 3356 839,00
11. Anneliese Berding KSC Hude 24 4 6,00 3353 838,25
12. Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 23 4 5,75 3477 869,25
13. Silke Hicken SG Harlingerland II 23 4 5,75 3469 867,25
14. Edith Reuter BSC Harle Burhafe 23 6 3,83 5179 863,17
15. Christine Ptacek Blau Weiss Delmenhorst II 21 4 5,25 3376 844,00
16. Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 20 3 6,67 2615 871,67
17. Katrin Saathoff DKC Emden 20 4 5,00 3473 868,25
18. Anja Ahrends BSC Harle Burhafe 20 6 3,33 5085 847,50
19. Friedel Winter DKC Emden 19 4 4,75 3454 863,50
20. Christel Siebens DKC Emden 18 4 4,50 3441 860,25
21. Anne Siemen KSC Spohle 18 4 4,50 3332 833,00
22. Gesche Köpken KSC Spohle 18 4 4,50 3322 830,50
23. Elfrida Meyer Aufgehende Sonne Bassum 17 4 4,25 3435 858,75
24. Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 16 2 8,00 1745 872,50
25. Edith Schuer KSC Spohle 16 3 5,33 2521 840,33
26. Inge Ventura SG Gan / Boo Delmenhorst II 16 4 4,00 3369 842,25
27. Ursel Schaa SG Gan / Boo Delmenhorst II 16 4 4,00 3358 839,50
28. Erika Janssen SG Harlingerland II 16 6 2,67 5032 838,67
29. Birgit Neumann SV Ofenerdiek II 15 3 5,00 2517 839,00
30. Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 15 4 3,75 3316 829,00
31. Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 13 2 6,50 1766 883,00
32. Helga Becker SV Ofenerdiek II 13 3 4,33 2515 838,33
33. Heike Janssen Blau Weiss Delmenhorst II 13 4 3,25 3383 845,75
34. Else Theilen KSC Spohle 13 4 3,25 3294 823,50
35. Edith Helmts KSC Hude 13 4 3,25 3274 818,50
36. Hilde Steinau SG Gan / Boo Delmenhorst II 13 4 3,25 3272 818,00
37. Ursula Kohrs SV Ofenerdiek II 12 2 6,00 1721 860,50
38. Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 12 3 4,00 2541 847,00
39. Kerstin Ewert Gut Holz Oldenburg 9 2 4,50 1691 845,50
40. Hella Reins SV Ofenerdiek II 8 2 4,00 1653 826,50
41. Dore Eilts SG Harlingerland II 8 4 2,00 3336 834,00
42. Martha Schulz SG Gan / Boo Delmenhorst II 8 5 1,60 4062 812,40
43. Johanne Lehmann KSC Spohle 7 1 7,00 841 841,00
44. Inge Rausch SG Gan / Boo Delmenhorst II 7 2 3,50 1642 821,00
45. Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 5 2 2,50 1648 824,00
46. Insa Remmers Gut Holz Oldenburg 5 2 2,50 1639 819,50
47. Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 4 2 2,00 1647 823,50
48. Elke Becker KSC Hude 4 2 2,00 1596 798,00
49. Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 3 1 3,00 875 875,00
50. Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 3 2 1,50 1595 797,50
51. Erika Trotz SG Gan / Boo Delmenhorst II 3 2 1,50 1585 792,50
52. Marina Ridder SV Ofenerdiek II 2 1 2,00 826 826,00
53. Nicole Eilts SG Harlingerland II 2 2 1,00 1636 818,00
54. Alma Galts KSC Hude 2 2 1,00 1574 787,00
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Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt Punkte 
gesamt

Jana Wiegmann Blau Weiss Delmenhorst II 39 6 5216 869,33 131 7 873 8 870 6 900 6 891 7 857 5 825
Ines Bannier Blau Weiss Delmenhorst II 31 6 5159 859,83 131 6 863 5 829 7 902 8 921 2 821 3 823
Jana Behrens Blau Weiss Delmenhorst II 27 4 3525 881,25 131 4 879 7 918 8 862 8 866
Christine Ptacek Blau Weiss Delmenhorst II 21 4 3376 844,00 131 3 858 7 844 4 835 7 839
Heike Janssen Blau Weiss Delmenhorst II 13 4 3383 845,75 131 1 835 6 837 3 868 3 843

Blau Weiss Delmenhorst II #DIV/0! 131
Blau Weiss Delmenhorst II #DIV/0! 131
Blau Weiss Delmenhorst II #DIV/0! 131
Blau Weiss Delmenhorst II #DIV/0! 131
Blau Weiss Delmenhorst II #DIV/0! 131

Heike Ennen BSC Harle Burhafe 46 6 5422 903,67 114 8 895 6 852 8 911 8 911 8 950 8 903
Maike Nestler BSC Harle Burhafe 25 4 3503 875,75 114 7 874 8 871 5 885 5 873
Edith Reuter BSC Harle Burhafe 23 6 5179 863,17 114 5 868 3 830 2 860 4 856 6 898 3 867
Anja Ahrends BSC Harle Burhafe 20 6 5085 847,50 114 1 810 7 859 1 840 3 846 3 851 5 879

BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 114

Monika Beier SG Gan / Boo Delmenhorst II 28 4 3435 858,75 91 6 852 6 884 8 852 8 847
Inge Ventura SG Gan / Boo Delmenhorst II 16 4 3369 842,25 91 5 851 4 827 5 850 2 841
Ursel Schaa SG Gan / Boo Delmenhorst II 16 4 3358 839,50 91 3 848 7 888 3 818 3 804
Hilde Steinau SG Gan / Boo Delmenhorst II 13 4 3272 818,00 91 1 824 2 798 5 831 5 819
Martha Schulz SG Gan / Boo Delmenhorst II 8 5 4062 812,40 91 2 827 1 785 2 835 1 829 2 786
Inge Rausch SG Gan / Boo Delmenhorst II 7 2 1642 821,00 91 4 837 3 805
Erika Trotz SG Gan / Boo Delmenhorst II 3 2 1585 792,50 91 2 798 1 787

SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 91
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 91
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 91

Elke Gent DKC Emden 31 4 3570 892,50 88 8 891 8 869 7 903 8 907
Katrin Saathoff DKC Emden 20 4 3473 868,25 88 4 860 6 846 4 881 6 886
Friedel Winter DKC Emden 19 4 3454 863,50 88 2 846 7 847 5 890 5 871
Christel Siebens DKC Emden 18 4 3441 860,25 88 5 861 4 843 2 849 7 888

DKC Emden #DIV/0! 88
DKC Emden #DIV/0! 88
DKC Emden #DIV/0! 88
DKC Emden #DIV/0! 88
DKC Emden #DIV/0! 88
DKC Emden #DIV/0! 88

Gertrud Hicken SG Harlingerland II 34 6 5204 867,33 83 8 864 5 846 7 863 4 878 5 882 5 871
Silke Hicken SG Harlingerland II 23 4 3469 867,25 83 6 851 4 837 8 892 5 889
Erika Janssen SG Harlingerland II 16 6 5032 838,67 83 2 818 2 819 4 849 3 843 2 856 3 847
Dore Eilts SG Harlingerland II 8 4 3336 834,00 83 1 815 1 821 4 881 2 819
Nicole Eilts SG Harlingerland II 2 2 1636 818,00 83 1 815 1 821

SG Harlingerland II #DIV/0! 83
SG Harlingerland II #DIV/0! 83
SG Harlingerland II #DIV/0! 83
SG Harlingerland II #DIV/0! 83
SG Harlingerland II #DIV/0! 83

Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 23 4 3477 869,25 79 7 857 2 812 8 918 6 890
Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 20 3 2615 871,67 79 8 875 5 844 7 896
Elfrida Meyer Aufgehende Sonne Bassum 17 4 3435 858,75 79 3 830 3 814 6 907 5 884
Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 13 2 1766 883,00 79 6 854 7 912
Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 3 1 875 875,00 79 3 875
Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 3 2 1595 797,50 79 1 796 2 799

Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 79
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 79
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 79
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 79

Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 26 4 3412 853,00 76 7 860 5 849 7 860 7 843
Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 16 2 1745 872,50 76 8 877 8 868
Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 15 4 3316 829,00 76 5 842 3 832 3 817 4 825
Kerstin Ewert Gut Holz Oldenburg 9 2 1691 845,50 76 8 867 1 824
Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 5 2 1648 824,00 76 4 827 1 821
Insa Remmers Gut Holz Oldenburg 5 2 1639 819,50 76 3 823 2 816

Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 76
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 76
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 76
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 76

Anne Siemen KSC Spohle 18 4 3332 833,00 72 4 839 6 842 6 836 2 815
Gesche Köpken KSC Spohle 18 4 3322 830,50 72 5 840 5 838 4 820 4 824
Edith Schuer KSC Spohle 16 3 2521 840,33 72 8 858 1 824 7 839
Else Theilen KSC Spohle 13 4 3294 823,50 72 6 848 4 825 2 808 1 813
Johanne Lehmann KSC Spohle 7 1 841 841,00 72 7 841

KSC Spohle #DIV/0! 72
KSC Spohle #DIV/0! 72
KSC Spohle #DIV/0! 72
KSC Spohle #DIV/0! 72
KSC Spohle #DIV/0! 72

Helga Stalling KSC Hude 24 4 3356 839,00 67 6 840 5 831 5 838 8 847
Anneliese Berding KSC Hude 24 4 3353 838,25 67 5 835 7 834 6 846 6 838
Edith Helmts KSC Hude 13 4 3274 818,50 67 4 819 2 814 3 830 4 811
Elke Becker KSC Hude 4 2 1596 798,00 67 3 816 1 780
Alma Galts KSC Hude 2 2 1574 787,00 67 1 809 1 765

KSC Hude #DIV/0! 67
KSC Hude #DIV/0! 67
KSC Hude #DIV/0! 67
KSC Hude #DIV/0! 67
KSC Hude #DIV/0! 67

Birgit Neumann SV Ofenerdiek II 15 3 2517 839,00 66 4 844 7 850 4 823
Helga Becker SV Ofenerdiek II 13 3 2515 838,33 66 3 841 2 829 8 845
Ursula Kohrs SV Ofenerdiek II 12 2 1721 860,50 66 6 870 6 851
Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 12 3 2541 847,00 66 4 862 7 863 1 816
Hella Reins SV Ofenerdiek II 8 2 1653 826,50 66 2 820 6 833
Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 4 2 1647 823,50 66 3 835 1 812
Marina Ridder SV Ofenerdiek II 2 1 826 826,00 66 2 826

SV Ofenerdiek II #DIV/0! 66
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 66
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 66
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